
Cēsu novadnieki olimpiskajās spēlēs Pekinā

Latvijas delegāciju šogad Pekinas ziemas olimpiskajās spēlēs pārstāv 57 olimpieši, no
tiem trīs Cēsu novadnieki – Baiba Bendika, Roberts Slotiņš un Estere Volfa. Turklāt
mūsu novadnieki  pierāda prasmes ne vien sportojot,  bet arī  tehniski  darbojoties –
uzņēmuma “We Build Parks” komanda ierīkojusi Slopestyle un Big Air disciplīnu sniega
trases.  Cēsnieks  Jānis  Bērziņš  olimpiskajās  spēlēs  darbojas  kā  IBU  (Starptautiskā
biatlona federācija) tehniskais speciālists.

Biatlonistei un distanču slēpotājai Baibai Bendikai šīs ir jau otrās olimpiskās
spēles. Šogad sportiste startē divos sporta veidos – biatlonā un distanču
slēpošanā.

B. Bendikas stara laiki disciplīnās:

11. februārī, plkst. 11.00. Biatlons. 7.5 km sprints.

13. februārī, plkst. 11.00. Biatlons. 10 km iedzīšana.

19. februārī, plkst. 11.00 Biatlons. 12.5 km masu starts.

Startējot 15 km individuālajā distancē sievietēm biatlonā, B. Bendika izcīnīja 58. vietu.
Olimpisko spēļu noslēdzošajā dienā 20. februārī B. Bendika startēs distanču slēpošanā
30 km brīvajā stilā sievietēm, starts plānots plkst. 8.30 pēc Latvijas laika.

Distanču slēpotājs Roberts Slotiņš olimpiskajās spēlēs piedalās pirmo reizi.
R. Slotiņš startēs visās slēpošanas disciplīnās, izņemot stafetē.

R. Slotiņa starta laiki disciplīnās:

8. februārī, plkst. 10.50. Distanču slēpošana. Kvalifikācija sprintā vīriešiem.

11. februārī, plkst. 9.00. Distanču slēpošana. 15 km klasiskajā stilā vīriešiem.

19. februārī, plkst. 8.00. Distanču slēpošana. 50 km brīvajā stilā vīriešiem.

Distanču  slēpotāja  Estere  Volfa  ir  jaunākā  Latvijas  sportistu  delegācijas
pārstāve Pekinas olimpiskajās spēlēs.

Olimpiskās debitantes E. Volfas starta laiki disciplīnās:

8. februārī, plkst. 10.00. Distanču slēpošana. Kvalifikācija sprintā sievietēm.

10. februārī, plkst. 9.00. Distanču slēpošana. 10 km klasiskajā stilā sievietēm.



12. februārī, plkst. 9.30. Distanču slēpošana. 4x5 km stafete sievietēm.

Turam īkšķus par savējiem un vēlam veiksmi un izdošanos!

 

 


